
時系列表第１表　　賃金指数

（事業所規模５人以上） （平成１７年平均＝１００）

調　査　産　業　計

年・期 規模３０人以上

前年比 前年比

％ ％ 

現　金　給　与　総　額

平成７年 105.6 1.1 103.3 1.8 

　　８ 106.8 1.1 104.9 1.6 

　　９ 108.5 1.6 107.0 2.0 

　　10 107.0 -1.3 105.6 -1.4 

　　11 105.5 -1.5 104.1 -1.4 

　　12 105.6 0.1 103.9 -0.3 

　　13 103.9 -1.6 102.9 -0.9 

　　14 100.9 -2.9 99.9 -2.9 

　　15 100.1 -0.7 99.8 -0.1 

　　16 99.4 -0.7 99.0 -0.8 

　　17 100.0 0.6 100.0 1.0 

　　18 100.2 0.3 101.0 1.0 

　　19 99.5 -0.7 100.7 -0.3 

18年Ⅳ期 118.0 0.0 121.8 0.9 

19年Ⅰ期 83.5 -0.7 82.2 -0.1 

　　Ⅱ 102.6 -0.6 106.1 0.4 

　　Ⅲ 95.0 -0.6 93.8 -0.5 

　　Ⅳ 116.9 -0.9 120.6 -1.0 

出典：厚生労働省 「毎月勤労統計調査－平成19年分結果確報」より倉林明子事務所作成
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